Приложение 1
к административному регламенту

Форма 1.3

Председателю комиссии по оказанию
поддержки субъектам малого и среднего
предпринимательства

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять на рассмотрение комиссии инвестиционный проект

(полное название инвестиционного проекта, отражающее суть проекта)

(полное наименование СМСП)

по мероприятию 12 «Предоставление целевых грантов начинающим субъектам
малого предпринимательства  на  создание  собственного  дела»  подпрограммы
«Развитие  малого  и  среднего  предпринимательства»  государственной
программы  Ивановской  области  «Экономическое  развитие  и  инновационная
экономика».

Реализация  данного  проекта  предполагает  осуществление  вида
деятельности:

ОКВЭД (с расшифровкой):

Сумма фактически понесенных затрат по
реализации проекта
(на приобретение основных средств и (или) аренду
помещений) руб.
Сумма запрашиваемой поддержки
(85% затрат по проекту, но не более 300 тыс.
рублей) руб.

Документы, предусмотренные Приложением 5 к подпрограмме «Развитие
малого и среднего предпринимательства», прилагаются.

Приложение на _____ листах.
Решения об оказании аналогичной формы поддержки в отношении

__________________________________________________________________,
(полное наименование СМП)

сроки оказания которой не истекли, не принималось.
___________________________    ______________
__________________________________
                 (должность руководителя)                                             (подпись)                                                                (ФИО)

___________________                                  М. П.
                            (дата)

	ЗАЯВЛЕНИЕ